UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 074/2000

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 342'

reunião, realizada em 27/10/2000, tendo em vista o constante do Documento da ECO sln.°

de 02/05/2000,

e
RESOLVE:

Aprovar as mudanças no Regulamento dos Cursos de Pós-Graduação do

Departamento de Economia.

Brasília, 30 de outubro de 2000.

LAURO MORHY
Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/DPP/IH/ECO/ACS/SCA.